檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林桂妘

電話：05-2949193#10

電子信箱：gueiyun@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：府教學字第1070191569號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：與心靈對「畫」-和諧粉彩育療工作坊(0191569A00_ATTCH2.doc)

主旨：本縣學生輔導諮商訂於11月16日、17日(星期五、六)09:0

0-16:10，於本縣人力發展所創新學院203教室辦理「與心

靈對『畫』-和諧粉彩育療工作坊」，請貴單位轉知所屬

人員報名參加，並惠予公差假出席，請查照。

說明：

一、依據本縣107年度學生輔導諮商中心實施計畫辦理。

二、參加對象：南區各縣市學生輔導諮商中心專任專業輔導人

員、縣內國民中小學教師。

正本：嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎

高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-09-19
14:15:02

1070003591

嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

107/09/19